26/06/2023, 14:59 SEI/IFCE - 5035298 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5857780&infra_siste… 1/2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Carlos Antonio Sales, S/N - Bairro Floresta - CEP 62660-000 - Umirim - CE - www.ifce.edu.br

MINUTA

Processo: 23493.001212/2023-18
Interessado: DG-UMI

EDITAL Nº 8/2023 DG-UMI/UMIRIM-IFCE

 RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO INTERNA SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS DO
IFCE CAMPUS UMIRIM

A Comissão responsável pela condução do processo seletivo interno simplificado de seleção
de bolsistas para os núcleos e os programas NAPNE, NEABI e Egressos do campus Umirim, em
cumprimento ao cronograma do EDITAL Nº 8/2023 DG-UMI/UMIRIM-IFCE, torna público
o RESULTADO FINAL:

Nome Matrícula Bolsa Posição Situação

Jerfesson Lavor Barbosa 20201234000031 NAPNE 1º APROVADO
Maiara dos Santos Lima 20222234000182 NAPNE 2º CLASSIFICADO

Francisco Eliardo Rodrigues Mendonça 20212234000088 NAPNE 3º CLASSIFICADO
Livia Martins dos Santos 20201234000287 NAPNE 4º CLASSIFICADO

Camile Oliveira Dias 20231234000270 NAPNE 5º CLASSIFICADO
Luiz Diego Farias Mota 20192234000080 NEABI 1º APROVADO

Neyle Rafaela Braga Oliveira 20191234000138 NEABI 2º CLASSIFICADO
Jerfesson Lavor Barbosa 20201234000031 NEABI 3º CLASSIFICADO
Thaila Santos de Sousa 20231231030705 NEABI 4º CLASSIFICADO
Flávia Ferreira Camilo 20231231030713 NEABI 5º CLASSIFICADO

Erivando Barbosa Cabral 20231234000343
 NEABI 6º CLASSIFICADO

Livia Martins dos Santos 20201234000287 NEABI 7º CLASSIFICADO
Jerfesson Lavor Barbosa 20201234000031 EGRESSOS 1º APROVADO
Livia Martins dos Santos 20201234000287 EGRESSOS 2º CLASSIFICADO

Umirim, 26 de junho de 2023.

MARIA MICHELE COLAÇO PINHEIRO
Diretora-Geral

26/06/2023, 14:59 SEI/IFCE - 5035298 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5857780&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Maria Michele Colaco Pinheiro, Diretor(a) Geral do
Campus Umirim, em 26/06/2023, às 14:41, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 5035298 e o
código CRC AB3B01BD.

23493.001212/2023-18 5035298v4

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0